应用领域
电导率传感器 CLS54D 专用于在食品、饮料和制药行业、生物技术领域的卫生型应
用场合中测量。其通过卫生认证，采用无接缝食品级 PEEK 外壳设计，满足上述行
业的严格要求。CLS54 特别适用于：
• 管路系统中介质/水和介质/介质混合物的界面分离监测
• 回流管道中的原位清洗（CIP）控制
• CIP 清洗液重制过程中的浓度控制
• 管道、灌瓶装置和质量保证系统中的介质监测

Indumax CLS54D
Endress+Hauser 11
订购信息
产品主页 www.endress.com/cls54D
Configurator 产品选型软件 在产品主页上， 配置 按钮位于产品示意图右侧。
1. 点击按钮。
 在独立窗口中打开 Configurator 产品选型软件。
2. 按需选择所有选项，完成设备设置。
 生成有效完整的设备订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。正确点击选择窗口右上方的按钮操作。
许多产品还提供产品的 CAD 图或二维图形下载选项。点击 CAD 标签，并在下拉菜单中选择
所需文件类型。
供货清单 供货清单如下：
• 所订购型号的电极
• 《操作手册》
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
延长电缆 Memosens 数据电缆 CYK11
• 延长电缆，适用于 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk11
《技术资料》TI00118C
标定液 电导率标定液 CLY11
精准标定液，参比 NIST 制定的 SRM (标准参考物质)标准；用于电导率测量系统的质量标定，符
合 ISO 9000 标准：
• CLY11-B，149.6 μS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081903
• CLY11-C，1.406 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081904
• CLY11-D，12.64 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081905
• CLY11-E，107.00 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081906
《技术资料》TI00162C